
      

 

Prishtinë, 4/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U14 LINDJE, 

xhiro XIII, të zhvilluara në datat  29/30. 03. 2025, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

 

 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 

NDESHJA     GRAPELAND – VELLAZNIMI          

Rezultati: 87 – 72                                                            

Gjyqtari Kryesor: Hysin Cena   

Gjyqtari 1: Idon Pallushi   

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte, 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte. 

INFORMATORI LIGA U14 PERËNDIM xhiro XIII  2024/25 
 



      

 

Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


